



Consultas - Emissão de comprovantes

G3343010044549391
30/10/2025 10:18:44

30/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:18:32
281802818 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.431-8

=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070403749563961902240003212410000376080

BENEFICIARIO:

MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA:

MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.848.027/0001-43

BENEFICIARIO FINAL:

MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.848.027/0001-43

PAGADOR:

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI

CNPJ: 04.784.835/0001-30

NR. DOCUMENTO	102.001
---------------	---------

DATA DE VENCIMENTO	21/10/2025
--------------------	------------

DATA DO PAGAMENTO	20/10/2025
-------------------	------------

VALOR DO DOCUMENTO	3.760,80
--------------------	----------

VALOR COBRADO	3.760,80
---------------	----------

=====

NR.AUTENTICACAO	0.FEB.BB9.BD5.663.63F
-----------------	-----------------------

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J8217163 GERALDO LUCIVANE DA SILVA.

RECEBEMOS DE MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.029.323 SÉRIE 001
EMISSION: 10/10/2025 - DEST. / REM.: CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI - VALOR TOTAL: R\$ 3.760,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA RUA ITAMBACURY, 186 LOJA 02 - FONTE GRANDE - CEP:32013-260 - Contagem - MG TEL: (31)2567-6733		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.029.323 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		CHAVE DE ACESSO 3125 1014 8480 2700 0143 5500 1000 0293 2311 4848 0274		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0018960240060		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256990758253 10/10/2025 12:16:28
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI		CNPJ / CPF 04.784.835/0001-30		DATA DA EMISSÃO 10/10/2025
ENDEREÇO RUA SARA KUBTSCHEK, 350		BAIRRO / DISTRITO DARCY VARGAS		CEP 32372-200
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		DATA SAÍDA / ENTRADA 10/10/2025
FONE / FAX (31)3393-3762		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 12:14:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.366,41	3.760,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.760,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 4 - PROP/DEST	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
024478	KIT CAPA ESTOFADO E CINTO P/ CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL	39249000	0102	5102	UN	20,00	188,04	3.760,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS	RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS _____ _____ _____
--	---



MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 19.030.951/0001-31

Poda, Capina, Dedetização, Vidraçaria, Serralheria, Marcenaria, Elétrica, Segurança Eletrônica, Reformas, Pintura....

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 03 de Outubro de 2025

À Creche Escolar Infantil Bem Te Vi

Endereço: Rua Sara Kubtschek, 350

Validade: 30 dias

Pagamento: Boleto, transferência ou cheque.

Bairro: Darcy Vargas

Cidade: Contagem

Estado: MG

CEP: 32.372-200

CNPJ: 04.784.835/0001-30

ESPECIFICAÇÃO

CAPA ESTOFADO E CINTO P/ CADEIRA ALIMENTACAO INFANTIL

QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
20	R\$ 195,90	R\$ 3.918,00
TOTAL		R\$ 3.918,00

Responsavel pelo orçamento: Jean Castro de Souza

Rua Demócrito nº 38 Loja - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3018-0326 / 3023-1231

email: minassolucoes@gmail.com

MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS
E COMERCIO LTDA - ME

Rua Demócrito, 38 - Loja
Bairro Nazaré - CEP 31990-290

BELO HORIZONTE - MG



CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI
RUA SARA KUBTSCHEK, 350 - DARCY VARGAS - CONTAGEM - MG -32.372-200
CNPJ: 04.784.835/0001-30

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM	VR. TOTAL
KIT CAPA ESTOFADO E CINTO P/ CADEIRA DE ALIMENTACAO INFANTIL	20	R\$ 188,04	R\$ 3.760,80
			R\$ 3.760,80

Data do orçamento: 01/10/2025

Validade da proposta: 60 dias

dy
14.848.027/0001-43
MP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
MERCADO DO PAPEL
Rua Itambacury, 186 - Loja 02
B. Fonte Grande - CEP 32013-260
CONTAGEM - MG

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI

RUA SARA KUBTSCHEK, 350 - DARCY VARGAS - CONTAGEM - 32.372-200

CNPJ: 04.784.835/0001-30

ITEM	PRODUTOS	QUANT.:	VALOR:	TOTAL:
1	CAPA ESTOFADO E CINTO P/ CADEIRA DE ALIMENTACAO INFANTIL	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
				3.800,00

VALIDADE POR 60 DIAS UTEIS

DATA: 02/10/2025

Sauviny Sontloma
11.290.630/0001-64

DISTRIBUIDORA S.A